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İnsanın ürəyi - bələdçi  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

Bu kitabdakı mətn kompüter vasitəsilə tərcümə edilmişdir .  

 

Siz yaxşılaşdırılması edə bilərlər və ya doğru qrammatika, 

müraciət edin bizim at info@angp.co.za       

  

"Mən sənə yeni bir ürək və yeni bir ağıl verəcəyəm. İnadkar 

daş ürəyini götürüb itaətkar bir ürək verəcəyəm. Ruhumu sənə 

yerləşdirəcəyəm." Yezekel 36: 26-27. 
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Bu kitabı oxuduqca və şəkillərini araşdırarkən öz ürəyinizi görə 

biləcəksiniz. Tanrının axtardığı işığın sizə ürəyinizin vəziyyətini 

göstərməsinə icazə verin. Günahlarınızı qəbul edin və onların 

mövcudluğunu inkar etməyin. Allahın Kəlamı bizə "Əgər 

günahımız olmadığını desək, özümüzü aldadırıq və içimizdə 

heç bir həqiqət yoxdur. Ancaq günahlarımızı Allaha etiraf 

etsək, O vədinə əməl edəcək və doğru olanı edəcək: 

Bağışlayacaq günahlarımız bizi və bütün 

qanunsuzluqlarımızdan təmizləyin. " 1 Yəhya 1: 8-9.    

Sizi Şeytan və ya Allah idarə edir; sən günahın köləsən və ya 

Tanrının qulusan. Günah həyatınızı idarə edirsə, onu inkar 

etməyin, ancaq Allaha fəryad edin. Günahkarları xilas etmək, 

şeytanın gücünü qırmaq və üzərimizdə günah işlətmək üçün 

bu dünyaya gələn İsa Məsih vasitəsilə sizi azad edəcək. O, 

bizim Xilaskarımızdır. Həyatınızın bütün sirlərini, gizli 

düşüncələrini və hərəkətlərini görən müqəddəs bir Tanrının 

hüzurundasınız. "O, insanların atdığı hər addımı izləyir. 

Günahkarı Allahdan gizlədə biləcək qədər qaranlıq yoxdur." İş 

34: 21,22. 
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In ilk şəkil görürük : aşağıdakı "başqa heç bir şey belə aldadıcı 

var insan ürək başa düşmək olar, bu şəfa üçün çox xəstə 

edir." Yeremya 17: 9. “... İnsanı murdar edən, onun içindən 

çıxan şeydir.  

Çünki içəridən, insanın ürəyindən onu əxlaqsızlıq etməyə, 

soymağa, öldürməyə, zina etməyə, xəsisliyə və hər cür pis 

işlərə aparan pis fikirlər gəlir; hiylə, ədəbsizlik, qısqanclıq, 
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böhtan, qürur və axmaqlıq - bütün bu pis şeylər insanın içindən 

gəlir və onu murdar edir. "Mark 7: 20-23. 

Tovuz quşu (quş) qürur günahından danışır. Keçi və ya 

it dünya istəklərini, əxlaqsızlığı, zinanı təmsil 

edir. Donuz sərxoşluq və qarınqulluq günahlarından 

danışır. Tısbağası itaət və cadu tənbəllik, keylik 

danışır. Bəbir çox qəddar bir heyvandır və nifrəti, qəzəbi və pis 

xasiyyəti təmsil edir. İlan qısqanclığı təmsil 

edir. Qurbağa burada acgözlük günahlarından və hər cür 

pisliyin mənbəyi olan pul sevgisindən 

danışır. 1 Timoteyə 6:10. Şeytan bütün yalanların və yalan 

söyləyənlərin atasıdır. Yəhya 8:44. Ulduz hər kişinin 

ürəyindəki vicdandır. Budur çirkli və 

pisdir. Tanrının gözü qəlbdə gedən hər şeyi görür. Onun alovlu 

gözündən heç bir şey gizlənə bilməz. Ürəyin ətrafındakı kiçik 

atəş dilləri günahkar qəlbi əhatə edən Allah sevgisini təmsil 

edir. Mələk Allahın Kəlamını təmsil edir. Göyərçin Müqəddəs 

Ruhun əlamətidir.                
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İkinci şəkil, Allahı axtarmağa 

başlayan tövbə edən bir qəlbi göstərir . Burada o, Allahın 

mesajına itaət etməyə başlayır və qəlbini Allah sevgisinə 

açır. Müqəddəs Ruh işıq saçır və Tanrının nuru daxil olur və 

bütün qaranlıqları qovur. Mələk, "canlı və aktiv, hər iki tərəfli 

qılıncdan daha iti olan Allahın Kəlamı olan qılıncı tutur. Ruhun 

və ruhun qovuşduğu yerə qədər yolu kəsir. İnsanın qəlbindəki 
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istək və düşüncələrə hökm edir. " İbranilərə 4:12. "Bütün 

pisliklərimi yu və məni günahımdan təmizlə! Ey Allah, içimdə 

təmiz bir ürək yarat və içimdə yeni və sadiq bir ruh 

qoy." Zəbur 51: 2-10.       

 

Üçüncü şəkil bizə həqiqətən tövbə edən bir günahkarın ürək 

vəziyyətini göstərir . İndi İsa çarmıxda öldüyü günahlarının 

böyüklüyünü və dəhşətini görür. Günahkar yollarına görə 
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ürəkdən hiss olunan təəssüf və kədər hissi keçirir. "Qurbanım 

təvazökar bir ruhdur, Tanrım; təvazökar və tövbə edən qəlbi 

rədd etməzsən." Zəbur 51:17. "Oğlu İsanın qanı bizi hər 

günahdan təmizləyir." 1 Yəhya 1: 7-9. " Təvazökar və tövbə 

edən, məndən qorxub itaət edənlərdən 

məmnunam." Yeşaya 66: 2. " İsa Rəbb olduğunu etiraf 

etsəniz və Tanrının Onu ölümdən diriltdiyinə inansanız, xilas 

olacaqsınız." Romalılara 10: 9.         
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Dördüncü şəkil Rəbbimiz və Xilaskarımız İsa Məsihin 

fədakarlığı ilə mükəmməl bir dinclik və əbədi qurtuluş tapan bir 

xristiandan bəhs edir. O, "yalnız Rəbbimiz İsa Məsihin çarmıxa 

haqqında; Onun cross vasitəsilə dünya mənim üçün öldü və 

mən dünyaya ölü edirəm." Başqa bir şey malikdir, 

lakin Qalatiyalılara 6:14. İsa çarmıxda öldü ki, biz də "günah 

üçün ölək və salehlik üçün yaşayaq". 1 Peter 2:24. Bizə 
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"Ruhun həyatımızı istiqamətləndirməsinə icazə verin və insan 

təbiətinin istəklərini təmin etməyəcəyik." Qalatiyalılara 5: 

16,25. Dua edən, Rəbbin axşam yeməyində iştirak edən, 

Tanrının nəğmələrini oxuyan və günahkar hərəkətləri ilə 

davamlı olaraq Allahın Oğlunu çarmıxa çəkən çox sayda 

xristian var. İbranilərə 6: 6. Burada Rəbb İsaya xəyanət edən 

və Onu otuz gümüş pula satan Yəhudaya məxsus pul kisəsini 

də tapırıq. Gecə İsanı əsir götürən əsgərlər fənər, zəncir və s. 

İstifadə etdilər. Çox vaxt qumar üçün istifadə olunan zarları 

əsgərlər Onun paltarları üçün oynadıqlarında istifadə 

edirdilər. Zəbur 22:18. Hər şeyi İsadan aldılar, lakin Onu rədd 

etdilər, "Bu adamın bizim padşah olmasını istəmirik."       

Nizə ilə əsgərlər Onun tərəfinə və ürəyinə deşdilər "və dərhal 

qan və su töküldü." Yəhya 19: 33-37. "Eyni şəkildə 

günah məsələsində, ancaq Məsih İsa vasitəsilə Tanrı ilə 

ünsiyyətdə yaşamaqla özünüzü ölü kimi düşünməlisiniz . 

Günah artıq fani bədənlərinizdə hökm sürməməlidir ki, təbii 

istəklərinizə tabe olasınız. özünə. " Romalılara 6: 

11,12. "Çünki ölmüsən və həyatın Məsihlə birlikdə Allahda 

gizlidir." Koloslulara 3: 3       
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Beşinci şəkil, Allahın bol lütfü və mərhəməti ilə xilas olan 

günahkarın təmiz və təmizlənmiş qəlbini göstərir . Tanrının əsl 

məbədi oldu. Bu Rəbbimiz İsa Məsihin vəd görə, Allah, Ata, 

Oğul və Müqəddəs Ruh ev. "Kim məni sevərsə, mənim 

təlimimə itaət edəcəkdir. Atam onu sevəcək və Atamla mən də 

onun yanına gələrək onunla yaşayacağıq." Yəhya 14:23.  
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Qəlbin günahın doğduğu yer olmaq əvəzinə sevgi, sevinc, 

əmin-amanlıq, təvazökarlıq, səbir, xeyirxahlıq, yaxşılıq, iman, 

özünə hakim olmaq və başqaları kimi Ruhun meyvələrini bəxş 

edən gözəl, meyvə verən bir ağac oldu. Tanrı və insan 

üçün məqbul və razı olan. Qalatiyalılara 5: 22-23. Bu şəkildə 

mələyin yenidən göründüyünü də görürük. Mələklər "Rəbbə 

hörmət edənləri qorumaq və onları təhlükədən qurtarmaq" 

üçün təyin olunurlar. Məzmurlar 34: 7. Şeytan da ürəyinə yaxın 

durur, sanki əvvəlki evinə yenidən girmək üçün bir fürsət 

axtarır. Bu səbəbdən bizə "oyaq olun, oyaq olun! Düşməniniz 

İblis nərildəyən aslan kimi gəzir, yeyəcək birini axtarır" 

xəbərdarlığı verir. 1 Peter 5: 8. "Şübhəsiz ki, sən Allahın 

məbədi olduğunu və Tanrının Ruhunun səndə 

yaşadığını bilirsən !" 1 Korinflilərə 3:16, 6: 19-20.       
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Altıncı şəkil köhnə yolları ilə geri dönmüş bir insanın kədərli 

mənzərəsidir . Bir göz ki bağlayaraq o, xristian həyatında 

soyuq və sleepy inkişaf başlayır olduğunu göstərən. Digər göz 

isə həyasızcasına ətrafa baxır, dünyaya sevgi göstərir. İçindəki 

işıq zəiflədi. Məsihlə birlikdə əzab çəkməyə hazır olduğunu 

göstərən qəlbindəki simvollar artıq dik deyil. Onlara müqavimət 

göstərmək əvəzinə yavaş-yavaş təslim olduğu vəsvəsələrlə 
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əhatə 

olunmuşdur. Hələ kilsəyə gedə bilər , ancaq dünyəviliyini bir 

din pərdəsi altında gizlədir, Tanrı sevgisi qəlbində 

soyudu. Ürəyindəki ulduz, vicdan qaralır. Çarmıx artıq 

təbəssümlə aparılmır, istənilməyən, ağır bir yükə çevrilir. "Ayıq 

durun və vəsvəsəyə düşməməyiniz üçün dua edin. Ruh 

hazırdır, lakin cisim zəifdir." Matta 26:41. "Ancaq saleh xalqım 

inanacaq və yaşayacaq; ancaq onlardan biri geri dönsə, mən 

ondan razı qalmayacağam." İbranilərə 10:38. "Lotun arvadını 

xatırla." Luka 17:32.           
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Yeddinci şəkil vəziyyəti ortaya qoyur ürək bir bir insan onun 

köhnə yolları geri düşdü. "Çünki inancını tərk edənləri yenidən 

tövbə etmək üçün necə qaytarmaq olar? Onlar bir zamanlar 

Allahın nurunda idilər; cənnət hədiyyəsini dadmış və 

Müqəddəs Ruhdan öz paylarını almışlar." Heb rews 6: 4. Allah 

onunla danışanda inad edən bir insan, özünü dəyişdirmək 

üçün etdiyi boş səylərə baxmayaraq, daha da 
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pisləşəcəkdir. İsa mövqeyini belə izah edərkən dedi: "İnsanın 

içindən pis ruh çıxdıqda, istirahət üçün yer axtararaq quru 

ölkəni gəzir. Tapa bilmirsə öz-özünə" Mən geri dönəcəyəm 

mənim evimə.' Beləliklə geri qayıdır və evi təmiz və səliqəli 

tapır, sonra çıxıb özündən daha da pis olan yeddi ruhu gətirir 

və gəlib orada yaşayırlar.Beləliklə, hər şey bitdikdən sonra 

həmin şəxs evdəki vəziyyətdən daha pis vəziyyətdədir. 

Başlanğıc."        

Luka 11: 24-26. "Onlara olanlar atalar 

sözlərinin doğru olduğunu göstərir :   

'Bir it qusduğuna qayıdır' və 'Yuyulmuş bir donuz palçığa 

yuvarlanmaq üçün geri qayıdır.' "2 Peter 2:22. Bu şəkil 

ürəyinizin vəziyyətinə uyğun gəlsə, əziz dostum, gecikmədən, 

ürəyinizin dərinliyindən Allaha yalvarın." O, indi və hər zaman 

Allaha gələnləri xilas edə bilər. Onun vasitəsilə. 

"İbranilərə 7:25." Əgər bu gün Allahın səsini eşitsəniz, inadkar 

olmayın. "İbranilərə 4: 7. " Süleymanın məsəlləri 29: 1     
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Səkkiz şəkil göstərir davamlı günahkar təxirə Məsih qərar 

qəbul . İndi ölümə yaxınlaşır. Ölüm (skelet) gözlənilməz 

və istənilməyən bir zamanda gəldi. Günahın saxta ləzzətləri 

itdi. Günahın yüksək və qorxunc qiymətinin dəhşətli reallığı indi 

qarşı-qarşıya qalmalıdır. Cəhənnəm əzabları onun üçün 

gerçəkləşir . İndi dua etmək istəsə də, uzun müddət sevgisini 

rədd etdiyi Tanrı ilə ünsiyyət qura bilməyəcəyini görür. "Çünki 
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günah öz haqqını verir - ölüm." Romalılara 6:23. "Canlı 

Tanrının əlinə düşmək dəhşətli bir 

şeydir." İbranilərə 10:31. "Hadesdə (ölülər dünyasında) çox 

əzab çəkirdi." Luka 16: 19-31.      

 

Doqquzuncu şəkil sadiq qalan bir 

xristianı təmsil edir . O, qalib qələbə ağrılı testlər və 

temptations üzərində. Hər tərəfdən sınağa çəkilsə də, möhkəm 
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qalır və sona qədər dayanıb İsa Məsih vasitəsilə qalib 

gəlir. Şeytan bütün cinləri ilə iman edən qəlbi əhatə edir və 

Allahın övladını səhv yola yönəltməyə çalışır. Bir tərəfdən bir 

stəkan şərab tutan bir adam, xristianın ətrafında rəqs edir və 

dünyanın yalançı ləzzətləri ilə onu sınağa çəkir. Bununla 

birlikdə, həsr olunmuş xristian üzərində heç bir təsiri 

yoxdur. Günah və dünya istəkləri baxımından Məsihlə birlikdə 

öldürüldü. Vicdanının ulduzu aydın və parıldayır . Açıq pul 

kisəsi yalnız ürəyinin deyil, pulunun da Allaha həsr olunduğunu 

göstərir. Çörək və balıqlar təmiz və özünə hakim bir həyat 

yaşadığını göstərir. Güclü içki ilə həyatını pozmur.   

Açıq kitab Müqəddəs Kitabın onun üçün açıq bir kitab 

olduğunu və hər gün onu oxuduğunu və araşdırdığını 

göstərir. "Elə isə bizi Məsih sevgisindən kim ayıra bilər? 

Problemlər, çətinliklər, təqiblər, aclıq, yoxsulluqlar, təhlükələr 

və ya ölümlər ola bilərmi? Xeyr, bütün bunlarda sevən O 

vasitəsilə tam qələbə qazanırıq!" Romalılara 8: 35-

37. "Beləliklə Məsihlə vəhdətdə yaşayan hər kəs günaha 

davam etməz." 1 Yəhya 3: 6-10. "Çünki Tanrının hər bir övladı 

dünyanı məğlub edə bilir. Biz də inancımız sayəsində dünya 

üzərində qələbə qazanırıq." 1 Yəhya 5: 4, 5. "Xeyr, 

bütün bunlarda bizi sevən vasitəsilə qələbə 

qazanırıq!" Romalılara 8:37.     
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Onuncu şəkildə gördük ki, Tanrı ilə birlikdə yaşayıb getmiş bir 

insan ölümdən qorxmur. Ölüm vaxtı gələndə məmnuniyyətlə 

gedəcək. Həvari Paul yazırdı: "Bu həyatı tərk edib Məsihlə 

birlikdə olmağı çox istəyirəm, bu daha yaxşı bir 

şeydir." Filippililərə 1:23. "Atamın evində çox otaq var. Mən 

qayıdıb sizi özümə aparacağam ki, olduğum yerdə 

olasınız." Yəhya 14: 1-4. "Heç kimin heç görmədiyi və 
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eşitmədiyi, heç kimin ola biləcəyini düşünmədiyi şey, Allahın 

Onu sevənlər üçün hazırladığı şeydir." 1 Korinflilərə 2: 

9. "Bundan sonra Rəbbin xidmətində ölənlər nə xoşbəxtdirlər! 

Zəhmətlərindən dincələcəklər, çünki xidmətlərinin nəticələri 

onlarla birlikdə gedir." Vəhylər 14:13. "Afərin, yaxşı və sadiq 

qulluqçu!" Matta 25:21.       

  

Dua edək 

İlahi, günahkar və inadkar ürəyimlə sənin yanına gəldim. Mən 

onu dəyişdirə bilmərəm. Ürəyimi olduğu kimi götür. Mənə bir 

təmiz ürək yarat O Allah. Məni Müqəddəs Ruh və məhəbbətlə 

doldur. Amin.    

  

520-dən çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar 

üçün bizə müraciət edin:  

E-poçt: info@angp.co.za  

BÜTÜN MİLLƏTLƏRİN GOSPEL YAYINCILARI 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Bağışlarla maliyyələşdirilən İncil Ədəbiyyat Missiyası) 

  

Əlaqə məlumatlarınızı buraya əlavə etməyimizi 

istəyirsinizsə , info@angp.co.za ünvanından BÜTÜN 

MİLLƏTLƏRİN GOSPEL YAYINÇILARI ilə əlaqə saxlayın .      
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